כחלק מהסדר דיוני זה, הופנה הנאשם לשירות המבחן לעריכת תסקיר בעניינו, וזאת ללא התחייבות מצד המאשימה לאימוץ המלצות התסקיר.

2. הנאשם הורשע, כאמור, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן בביצוען של עבירות שעניינן **אימים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **תקיפה סתם - בן זוג**, עבירה לפי 382 (ב) לחוק העונשין ו**הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי 275 לחוק העונשין.

3. מכתב האישום המתוקן עולה כי במועדים הרלבנטיים היו הנאשם וגב' ע ב (להלן: "**המתלוננת**") נשואים זה לזו והתגוררו יחדיו בביתם בטבריה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך ₪ 2,000 או 20 ימי מאסר תמורתה שלא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות, לרבות איומים. אם לא יחתום על ההתחייבות תוך 7 ימים מהיום יאסר למשך 7 ימים נוספים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט